
 
 

Poz.13 

 

 

ZARZĄDZENIE DYREKTORA CKNJOiEE UW NR 8.2020 

z dnia 15 października 2020 r.  

w sprawie stawek za godzinę zegarową zajęć dydaktycznych płaconych wg. umowy zlecenia/godzin 

ponadwymiarowych od roku akad. 2020/2021 

 

Na podstawie §10 pkt. 9 Regulaminu Centrum, postanawia się, co następuje:  

§1 

Zmienia się stawki za godzinę zegarową zajęć dydaktycznych płaconych wg. umowy zlecenia/godzin 

ponadwymiarowych od roku akad. 2020/2021, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie począwszy od roku akad. 2020/2021.  

 

 

Przewodnicząca Rady CKNJOiEE UW: D. Romaniuk 

 


